
PROVINCIA DI TREVISO –
Edilizia, Patrimonio e Stazione Appaltante

VIA CAL DI BREDA, 116 - 31100 TREVISO

                 BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI DIREZIONE
LAVORI, MISURA, CONTABILITA’ E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE

DI ESECUZIONE DEI LAVORI DI NUOVA COSTRUZIONE “IPSIA PITTONI” 1°
STRALCIO PLESSO AULE - 2° STRALCIO LABORATORI IN COMUNE DI

CONEGLIANO (TV)  D.M.318/2022 – D.M.343/2021 ART. 5 INTERVENTO FINANZIATO
DALL'UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU. PNRR (M4 – C1 - I3.3)

Il bando di gara prot. n. 36518 in data 21/06/2023 relativo alla procedura aperta per l'affidamento
dell'incarico  di  direzione  lavori,  misura,  contabilità  e  coordinamento  della  sicurezza  in  fase di
esecuzione dei lavori  di  nuova costruzione “IPSIA Pittoni”  1^ stralcio Plesso Aule – 2^ stralcio
laboratori  in  comune  di  Conegliano  (TV)  D.M.318/2022  –  D.M.343/2021  art.  5  INTERVENTO
FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU.  PNRR (M4 –  C1  -  I3.3) è
pubblicato sulla GUCE n. 120S in data 26/06/2023 e sarà pubblicato sulla G.U.R.I.   n.  73 del
28/06/2023.
 
Il progetto di fattibilità tecnico ed economica  posto a base di gara relativi alla procedura aperta
suddetta è disponibile al seguente indirizzo URL:

https://ftp2.provincia.treviso.it/datahub/f.php?h=1g9GCAde&d=1

 
 

 


